2024年３月12日

 各 位

日新製糖株式会社

執行役員の異動および人事異動に関するお知らせ

    当社は、本日開催の取締役会において、2024年４月１日付の執行役員の異動について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

   また、同日付の人事異動についても決定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏名  新職名  現職名

細 谷
ほ そ や

 伸 之
し ん じ

 執行役員 営業本部西部営業部長 営業本部西部営業部長

２．部門長人事

氏名  新職名  現職名

堀 端
ほ り ば た

 大 路
お お じ

 商品開発部長 営業本部機能性素材担当部長

荒 井
あ ら い

          天
たかし

  営業本部営業第一部長 ※ 営業本部営業第二部長 ※

山 岡
や ま お か

 祐 輔
ゆ う す け

 生産本部今福工場管理部長 生産本部今福工場管理部課長

高 岡
た か お か

 正 徳
ま さ の り

 生産本部今福工場工務部長 生産本部今福工場工務部課長

※ 2024年４月１日付で営業本部営業第一部と同営業第二部を統合し、同営業第一部に改編

【本件問合せ先】

  日新製糖株式会社 人事部

  （TEL. 03-3668-1120）

以 上